



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

na realizaci stavby

„Střední škola technická a obchodní, Olomouc, Kosinova 4 – Centrum odborné přípravy technických oborů (COPTO)“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: JUDr. Vladimírem Lichnovským, 1. náměstkem hejtmána

Osoby oprávněné jednovat ve jménu
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Se sídlem: Holická 1099/31, 779 00 Olomouc

Zápis v OR: C 18014 vedená u Krajského soudu v Ostravě

IČO: 25395602

DIČ: CZ25395602

Zastoupený: Janem Bukovjanem, jednatelem

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 08.08.2024 Smlouvu o dílo na realizaci stavby „Střední škola technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 – Centrum odborné přípravy technických oborů (COPTO)“ č. 2024/00858/OI/DSM, jejímž předmětem výstavba centra odborné přípravy technických oborů (COPTO) v areálu odborného výcviku žáků Střední školy technické a obchodní, Olomouc, Kosinova 4, na adrese U Podjezdu 11, Olomouc (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany ke Smlouvě uzavřely dne 01. 12. 2024 Dodatek č. 1.
2. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu předmětu Smlouvy o níže uvedené vícepráce/méněpráce a s tím související změna ceny díla.
3. Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

II. ZMĚNA SMLOUVY

1. Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem upravuje **rozsah předmětu Smlouvy**, a to o realizaci dohodnutých změn:

Popis změn	vícepráce v Kč bez DPH	méněpráce v Kč bez DPH
1) Doplnění kabelu pro zvonek, snímač a přívod k žaluziím, ZL č. 15 (§ 222 odst. 5 ZZVZ)	6 691,19	0,00
2) Chybějící část OK v konstrukci spojovacího krčku, ZL č. 18 (§ 222 odst. 5 ZZVZ)	34 057,17	0,00
3) Odečet žaluzie pozice Z/11, ZL č. 20 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	0,00	-16 811,06
4) Uchycení hromosvodu, ZL č. 22 (§ 222 odst. 5 ZZVZ)	7 979,45	-5 629,82
5) Likvidace azbestu, ZL č. 4a (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	25 687,64	0,00
6) Méněpráce z demolice objektu, ZL č. 4b (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	0,00	-63 002,52
7) VCP v elektroinstalaci, ZL č. 5 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)	41 769,15	0,00
8) Odpočet vnitřních omítek, ZL č. 6 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)	0,00	-82 266,55

9) Úprava fotovoltaiky (FVE), ZL č. 7 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	179 655,64	-186 457,10
10) VCP ve slaboproudu, ZL č. 8 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)	45 980,10	0,00
11) VCP v elektroinstalaci, ZL č. 9 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)	26 426,04	-5 783,29
12) SO 08 Komunikace a zpevněné plochy, ZL č. 10 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)	183 371,10	0,00
13) Školní magnetická tabule, ZL č. 11 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)	0,00	-33 895,29
14) Elektroinstalace ve stávající budově, ZL č. 12 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)	12 912,92	0,00
15) Doplnění zábradlí schodiště, ZL č. 13 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)	12 217,49	0,00
16) Dešťová kanalizace–obalení vsakovací galerie, ZL č. 14 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	0,00	-27 602,65
17) Dovyztužení podlahy v místě vrat, ZL č. 16 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)	16 144,89	0,00
18) Doplnění vnitřních parapetů, ZL č. 17 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)	17 800,20	0,00
19) Odpočet nebourané části topného kanálu, ZL č. 19 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	0,00	-78 169,11
20) Doplnění nájezdové ochrany rohů objektu, ZL č. 21 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)	11 265,66	0,00
Vícepráce a méněpráce celkem	621 958,64	-499 617,39
ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM	122 341,25	

2. Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly na **změně ceny díla** uvedené v čl. III. odst. 1 Smlouvy, a to následovně:

Cena díla podle čl. III. odst. 1 Smlouvy, v souladu s položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, činí:

Název	Základ DPH	DPH 21 %	Celkem
	(v Kč)	(v Kč)	(v Kč)
Cena díla dle Smlouvy	34 977 901,58	7 345 359,33	42 323 260,91
Cena dle Dodatku č. 1	288 817,28	60 651,63	349 468,91
Cena dle Dodatku č. 2	122 341,25	25 691,66	148 032,91
Celková cena díla dle Smlouvy včetně Dodatku č. 1 a č. 2	35 389 060,11	7 431 702,62	42 820 762,73

Celková cena díla dle Smlouvy vč. Dodatku č. 1 a č. 2 včetně DPH slovy: čtyřicet dva milionů osm set dvacet tisíc sedm set šedesát dva korun českých sedmdesát tři haléřů.

3. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.
2. Smluvní strany souhlasí s případným zveřejněním textu tohoto dodatku v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
3. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.
4. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/29/40/2025 ze dne 04. 11. 2025.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Za Objednatele:

JUDr. Vladimír Lichnovský
1. náměstek hejtmana

Za Zhotovitele:

Jan Bukovjan
jednatel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	JS technická a občinní Olomouc, Rosmova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část	JKSO	
		EČO	
		Místo	ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky
		IČO	DIČ
Objednatel	Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc	60609460	CZ60609460
Projektant	BKN spol.s r.o., Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto	15028909	CZ15028909
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc	25395602	CZ25395602
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		6. 6. 2023	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	262 064,06	8	Práce přesčas	0,00	13	VRN 1
2		Montáž	-27 430,78	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava
3	PSV	Dodávky	-66 484,02	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy
4		Montáž	-53 284,01	11		0,00	16	Provozní vlivy
5	"M"	Dodávky					17	Ostatní
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)		114 865,25	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS		7 476,00	21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D	Celkem bez DPH 122 341,25		
					DPH	%	Základ daně
					snížená	15,0	
					základní	21,0	122 341,25
							25 691,66
					Cena s DPH 148 032,91		
				E	Přípočty a odpočty		
					Dodá zadavatel		
					Klouzavá doložka		
					Zvýhodnění		

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc

Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky

Zpracoval:

Datum: 6. 6. 2023

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
91	Změnové listy	122 341,25		25 691,66	148 032,91		114 865,25	7476,00		
04	TLZ č.4 - VCP poplatek azbest, MNP odpady demoliční	-37 314,88		-7 836,12	-45 151,00		-37 314,88			
01	TLZ č.4a - Vícepráce azbest	25 687,64		5 394,40	31 082,04		25 687,64			
02	TLZ č.4b - Méněpráce odpady z demolice objektu	-63 002,52		-13 230,53	-76 233,05		-63 002,52			
05	TLZ č.5 - VCP elektroinstalace dle požadavků uživatele	41 769,15		8 771,52	50 540,67		41 769,15			
06	TLZ č.6 - Omítky - méněpráce	-82 266,55		-17 275,98	-99 542,53		-82 266,55			
07	TLZ č.7 - Změna FVE dle skutečnosti	-6 801,46		-1 428,31	-8 229,77		-6 801,46			
01	TLZ č.7a - Změna FVE - méněpráce	-186 457,10		-39 155,99	-225 613,09		-186 457,10			
02	TLZ č.7b - Změna FVE - vícepráce	179 655,64		37 727,68	217 383,32		179 655,64			
08	TLZ č.8 - Slaboproud - požadavky uživatele	45 980,10		9 655,82	55 635,92		45 980,10			
09	TLZ č.9 - Silnoproud - požadavky uživatele	20 642,75		4 334,98	24 977,73		19 396,75	1246,00		
01	TLZ č.9a - Silnoproud - požadavky uživatele - méněpráce	-5 783,29		-1 214,49	-6 997,78		-5 783,29			
02	TLZ č.9b - Silnoproud - požadavky uživatele - vícepráce	26 426,04		5 549,47	31 975,51		25 180,04	1246,00		
10	TLZ č.10 - Zpevněné plochy	183 371,10		38 507,93	221 879,03		183 371,10			
11	TLZ č.11 - Magnetická tabule	-33 895,29		-7 118,01	-41 013,30		-33 895,29			
12	TLZ č.12 - Elektroinstalace stávající budova	12 912,92		2 711,71	15 624,63		6 682,92	6230,00		
13	TLZ č.13 - Doplnění zábradlí schodiště	12 217,49		2 565,67	14 783,16		12 217,49			
14	TLZ č.14 - Dešťová kanalizace - obalení vsakovací galerie - méněpráce	-27 602,65		-5 796,56	-33 399,21		-27 602,65			
15	TLZ č.15 - Elektroinstalace - Doplnění přívodu pro zvonek, snímač a žaluziím	6 691,19		1 405,15	8 096,34		6 691,19			
16	TLZ č.16 - Dovyztužení podlahy v místě vrat	16 144,89		3 390,43	19 535,32		16 144,89			
17	TLZ č.17 - Doplnění vnitřních parapetů	17 800,20		3 738,04	21 538,24		17 800,20			
18	TLZ č.18 - Chybějící OK spojovacího krčku	34 057,17		7 152,01	41 209,18		34 057,17			
19	TLZ č.19 - Odečet nebourané části kanálu	-78 169,11		-16 415,51	-94 584,62		-78 169,11			
20	TLZ č.20 - Odečet nedodávané žaluzie Z/11	-16 811,06		-3 530,32	-20 341,38		-16 811,06			
21	TLZ č.21 - Doplnění nájezdové ochrany rohů	11 265,66		2 365,79	13 631,45		11 265,66			
22	TLZ č.22 - Změna podpěr vedení hromosvodu	2 349,63		493,42	2 843,05		2 349,63			
01	TLZ č.22a - Odečet podpěr z SOD	-5 629,82		-1 182,26	-6 812,08		-5 629,82			
02	TLZ č.22b - Přípočet nových podpěr	7 979,45		1 675,68	9 655,13		7 979,45			
Celkem		122341,25		25691,66	148032,91		114865,25	7476,00		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	JS technická a občinní Olomouc, Rosmova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část	JKSO	801 34 11
Název objektu	Změnové listy	EČO	
Název podčásti	TLZ č.4a - Vícepráce azbest	Místo	ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky
Objednatel	Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc	IČO	DIČ
Projektant	BKN spol.s r.o., Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto	60609460	CZ60609460
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc	15028909	CZ15028909
Zpracoval		25395602	CZ25395602
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	10.10.2025	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas	0,00		13	VRN		
2		Montáž	25 687,64	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Mimostav. doprava		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		
4		Montáž		11		0,00		16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Ostatní		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		25 687,64	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D	Celkem bez DPH 25 687,64		
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0		
								základní	21,0	25 687,64	5 394,40
								Cena s DPH 31 082,04			
								E	Přípočty a odpočty		
								Dodá zadavatel			
								Klouzavá doložka			
								Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: Změnové listy

Podčást: TLZ č.4a - Vícepráce azbest

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc

Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky

Zpracoval:

Datum: 10. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

25 687,64

997

Přesun sutě

25 687,64

1	R	997006002	Úprava stavebního odpadu třídění na jednotlivé druhy	t	3,900	99,00	386,10	SoD
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	-----

3,9

3,900

Součet

3,900

2	R	997006024X01	Úprava stavebního odpadu pytlování nebezpečného odpadu s obsahem azbestu	t	3,900	1 980,00	7 722,00	SoD
---	---	--------------	--	---	-------	----------	----------	-----

3	R	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	3,900	99,00	386,10	SoD
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	-----

4	R	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku Příplatek k ceně - 6512 za každý další i započatý 1 km	t	117,000	4,95	579,15	SoD
---	---	-----------	--	---	---------	------	--------	-----

3,9*30

117,000

Součet

117,000

5	R	997006551	Hrubé urovnání sutí na skládce bez zhutnění	t	3,900	148,50	579,15	SoD
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	-----

6	R	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05	t	3,900	3 960,00	15 444,00	SoD
---	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------	-----

7	R	010100100	Vedlejší a ostatní náklady	%	500,970	1,18	591,14	SoD
---	---	-----------	----------------------------	---	---------	------	--------	-----

Celkem

25 687,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	JS technická a občinní Olomouc, Rosmova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část	JKSO	801 34 11
Název objektu	Změnové listy	EČO	
Název podčásti	TLZ č.4b - Méněpráce odpady z demolice objektu	Místo	ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky
		IČO	DIČ
Objednatel	Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc	60609460	CZ60609460
Projektant	BKN spol.s r.o., Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto	15028909	CZ15028909
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc	25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		23.04.2025	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas	0,00		13	VRN		
2		Montáž	-63 002,52	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Mimostav. doprava		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		
4		Montáž		11		0,00		16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Ostatní		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		-63 002,52	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D	Celkem bez DPH		-63 002,52
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0		
				základní	21,0	-63 002,52	-13 230,53
				Cena s DPH		-76 233,05	
				E	Přípočty a odpočty		
				Dodá zadavatel			
				Klouzavá doložka			
				Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: Změnové listy

Podčást: TLZ č.4b - Méněpráce odpady z demolice objektu

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc

Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky

Zpracoval:

Datum: 23. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV -63 002,52

997 Přesun sutě -63 002,52

1	R	997006002	Úprava stavebního odpadu třídění na jednotlivé druhy	t	-26,265	99,00	-2 600,24	SOD
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	-----

-26,265

-26,265

Součet

-26,265

2	R	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	-26,265	99,00	-2 600,24	SOD
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	-----

3	R	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně - 6512 za každý další i započatý 1 km	t	-393,975	4,95	-1 950,18	SOD
---	---	-----------	--	---	----------	------	-----------	-----

-26,265*15

-393,975

Součet

-393,975

4	R	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	-26,265	148,50	-3 900,35	SOD
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	-----

5	R	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-26,265	1 950,00	-51 216,75	SOD
---	---	-----------	--	---	---------	----------	------------	-----

6	R	010100100	Vedlejší a ostatní náklady	%	-622,680	1,18	-734,76	SOD
---	---	-----------	----------------------------	---	----------	------	---------	-----

Celkem -63 002,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	JS technická a občinní Olomouc, Rosmova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část	JKSO	801 34 11
Název objektu	Změnové listy	EČO	
Název části	TLZ č.5 - VCP elektroinstalace dle požadavků uživatele	Místo	ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky
Objednatel	Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc	IČO	DIČ
Projektant	BKN spol.s r.o., Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto	60609460	CZ60609460
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc	15028909	CZ15028909
Zpracoval		25395602	CZ25395602
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	15.09.2025	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas	0,00		13	VRN		
2		Montáž	12 731,45	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Mimostav. doprava		
3	PSV	Dodávky	7 808,40	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		
4		Montáž	21 229,30	11		0,00		16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Ostatní		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		41 769,15	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D	Celkem bez DPH 41 769,15		
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0		
								základní	21,0	41 769,15	8 771,52
								Cena s DPH 50 540,67			
								E	Přípočty a odpočty		
								Dodá zadavatel			
								Klouzavá doložka			
								Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: Změnové listy

Část: TLZ č.5 - VCP elektroinstalace dle požadavků uživatele

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc

Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky

Zpracoval:

Datum: 15. 9. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 21 495,00

1 Zemní práce 12 495,00

1	R	132251103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	15,000	678,00	10 170,00	SoD
0,6*1*25 "chránička k bráně					15,000			
2	R	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	15,000	155,00	2 325,00	SoD

8 Trubní vedení 9 000,00

3	R	721173403	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	25,000	360,00	9 000,00	SoD
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	-----

PSV Práce a dodávky PSV 20 274,15

741 Elektroinstalace - silnoproud 20 274,15

4		34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	5,000	5,76	28,80	SoD
5		34539059	rámeček jednonásobný	kus	5,000	24,00	120,00	SoD
6		34539057	kryt zaslepovací, s upevňovacím třmenem	ks	5,000	41,60	208,00	CS ÚRS 2025 01
7		34571063	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323	m	15,000	13,44	201,60	SoD
8		34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 32/40mm	m	31,000	20,40	632,40	CS ÚRS 2025 01
9		34121100	kabel sdělovací podélně vodotěsný stíněný laminovanou Al folií jádro Cu plně izolace foam-skin PE plášť PE 150V (TCEPKPFLE) 3x4x0,6mm2	m	144,000	37,90	5 457,60	CS ÚRS 2025 01
10		34571343	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 138/160mm	m	10,000	116,00	1 160,00	CS ÚRS 2025 01
11	R	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	5,000	52,80	264,00	SoD
12	R	74112MO0013	Rámeček jednonásobný	ks	5,000	4,80	24,00	SoD
13	R	741110041	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější O přes 11 do 23 mm	m	15,000	31,68	475,20	SoD
14	R	741110304	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřní O přes 133 do 152 mm	m	10,000	110,00	1 100,00	CS ÚRS 2025 01
15	R	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	ks	24,000	28,90	693,60	CS ÚRS 2025 01
16	R	741110301	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřní O do 40 mm	m	31,000	63,50	1 968,50	CS ÚRS 2025 01
17	R	741124731	Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených pevně stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x0,8 mm2	m	144,000	53,50	7 704,00	CS ÚRS 2025 01
18	R	010100100	Vedlejší a ostatní náklady	%	200,380	1,18	236,45	SoD

Celkem 41 769,15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	JS technická a občinní Olomouc, Rosmova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část	JKSO	801 34 11
Název objektu	Změnové listy	EČO	
Název části	TLZ č.6 - Omítky - méněpráce	Místo	ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky
Objednatel	Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc	IČO	DIČ
Projektant	BKN spol.s r.o., Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto	60609460	CZ60609460
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc	15028909	CZ15028909
Zpracoval		25395602	CZ25395602
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	12.03.2025	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	-29 253,05	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště			
2		Montáž	-53 013,50	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava			
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy			
4		Montáž		11		0,00	16	Provozní vlivy			
5	"M"	Dodávky					17	Ostatní			
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu			
7	ZRN (ř. 1-6)		-82 266,55	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)			
20	HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady			

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D	Celkem bez DPH -82 266,55		
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0		
								základní	21,0	-82 266,55	-17 275,98
								Cena s DPH -99 542,53			
								E	Přípočty a odpočty		
								Dodá zadavatel			
								Klouzavá doložka			
								Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: Změnové listy

Část: TLZ č.6 - Omítky - méněpráce

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc

Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky

Zpracoval:

Datum: 12. 3. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV -82 266,55

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -81 601,77

1	R	611131321	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená strojně stropů	m2	-273,828	23,75	-6 503,42	SoD
---	---	-----------	--	----	----------	-------	-----------	-----

1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.6

-8,33 "101 -8,330

-2,77 "102 -2,770

-4,05 "103 -4,050

-3,84 "109 -3,840

-7,60 "110 -7,600

72,48d "111

50,23 d "112

65,55d "113

6,70d "114

-7,16 "115 -7,160

2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.7

-2,80 "202 -2,800

-(1,90*2,625+1,50*0,25*4) "203 -6,488

-5,33 "204 -5,330

-11,70 "205 -11,700

-36,14 "206 -36,140

-36,14 "207 -36,140

-2,65 "208 -2,650

-1,62 "209 -1,620

-3,01 "210 -3,010

-7,59 "211 -7,590

-3,26 "212 -3,260

-1,26 "213 -1,260

-3,08 "214 -3,080

-1,20 "215 -1,200

-8,37 "216 -8,370

-7,50 "217 -7,500

-21,21 "218 -21,210

-18,19 "219 -18,190

-62,54 "220 -62,540

Součet -273,828

2	R	611341321	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	-273,828	270,75	-74 138,93	SoD
3	R	010100100	Vedlejší a ostatní náklady	%	-813,070	1,18	-959,42	SoD

998 Přesun hmot -664,78

4	R	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	-3,092	215,00	-664,78	SoD
---	---	-----------	---	---	--------	--------	---------	-----

Celkem -82 266,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	JS technická a občinní Olomouc, Rosmova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část	JKSO	801 34 11
Název objektu	Změnové listy	EČO	
Název podčásti	TLZ č.7a - Změna FVE - méněpráce	Místo	ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky
Objednatel	Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc	IČO	DIČ
Projektant	BKN spol.s r.o., Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto	60609460	CZ60609460
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc	15028909	CZ15028909
Zpracoval		25395602	CZ25395602
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	23.06.2025	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	-2 174,54	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Mimostav. doprava		
3	PSV	Dodávky	-104 007,36	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		
4		Montáž	-80 275,20	11		0,00		16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Ostatní		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		-186 457,10	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D	Celkem bez DPH		-186 457,10
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0		
				základní	21,0	-186 457,10	-39 155,99
				Cena s DPH			-225 613,09
				E	Přípočty a odpočty		
				Dodá zadavatel			
				Klouzavá doložka			
				Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: Změnové listy

Podčást: TLZ č.7a - Změna FVE - méněpráce

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc

Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky

Zpracoval:

Datum: 23. 6. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV -186 457,10

741 Elektroinstalace - silnoproud -186 457,10

741-1 Elektroinstalace silnoproud -180 556,80

741-1MA Montážní materiál -100 281,60

741-13MA D.1.7.13. -100 281,60

1		74113MA0005	Plechový perforovaný žlab 60x50x0.75 vč. víka (s integrovanou spojkou) - materiál žárový pozink	m	-45,000	201,60	-9 072,00	SoD
30		74113MA0006	Podpěrný bod uchycení žlabu do betonové dlaždice (pozinkovaný profil Z + spojovací materiál do žlabu, hmoždinky a šrouby do betonu vč. dlaždice	ks	-8,000	1 392,00	-11 136,00	SoD
2		74113MA0008	Trojúhelníková konstrukce pro osazení FVE panelů na délku se sklonem 30° od roviny střechy, včetně dlaždic pro osazení a zatížení nosné konstrukce	ks	-27,000	1 440,00	-38 880,00	SoD
3		74113MA0009	Ukotvení konstrukce do do betonové dlaždice + spojovací materiál do profilu, hmoždinky a šrouby do betonu	ks	-54,000	307,20	-16 588,80	SoD
4		74113MA0010	Duralový čtyřdrážkový nosný profil pro FVE panely 45x45 mm	m	-50,000	340,80	-17 040,00	SoD
5		74113MA0011	Spojka pro nosné profily 45x45 vč. spoj. materiálu	m	-20,000	38,40	-768,00	SoD
6		74113MA0012	Duralová mezipanelová příchytka z 3mm duralu včetně spoj.materiálu	ks	-30,000	134,40	-4 032,00	SoD
7		74113MA0013	Duralová koncová příchytka z 3mm duralu včetně spoj.materiálu	ks	-24,000	115,20	-2 764,80	SoD

741-1MO Montážní práce -80 275,20

741-13MO D.1.7.13. -80 275,20

8 R		74113MO0005	Plechový perforovaný žlab 60x50x0.75 vč. víka (s integrovanou spojkou) - materiál žárový pozink	m	-45,000	144,00	-6 480,00	SoD
31 R		74113MO0006	Podpěrný bod uchycení žlabu do betonové dlaždice (pozinkovaný profil Z + spojovací materiál do žlabu, hmoždinky a šrouby do betonu vč. dlaždice	ks	-8,000	460,80	-3 686,40	SoD
9 R		74113MO0008	Trojúhelníková konstrukce pro osazení FVE panelů na délku se sklonem 30° od roviny střechy, včetně dlaždic pro osazení a zatížení nosné konstrukce	ks	-27,000	393,60	-10 627,20	SoD
10 R		74113MO0009	Ukotvení konstrukce do do betonové dlaždice + spojovací materiál do profilu, hmoždinky a šrouby do betonu	ks	-54,000	268,80	-14 515,20	SoD
11 R		74113MO0010	Duralový čtyřdrážkový nosný profil pro FVE panely 45x45 mm	m	-50,000	768,00	-38 400,00	SoD
12 R		74113MO0011	Spojka pro nosné profily 45x45 vč. spoj. materiálu	m	-20,000	144,00	-2 880,00	SoD
13 R		74113MO0012	Duralová mezipanelová příchytka z 3mm duralu včetně spoj.materiálu	ks	-30,000	38,40	-1 152,00	SoD
14 R		74113MO0013	Duralová koncová příchytka z 3mm duralu včetně spoj.materiálu	ks	-24,000	105,60	-2 534,40	SoD

D DODÁVKY -5 900,30

ROZVADEČ RFVE položka dle výkresu č.

RFVE D.1.7.13. -5 900,30

15		RFVE0001	Oceloplechová rozvodnice montáž na povrch 52 modulů IP30/IP20 rozměry 400x460x260mm vč. příslušenství s dvěma vnitřními zákryty, vč. příslušenství (DIN lišty s uchycením, montážní plechy, přípojnice, zákryty vnitřních částí,	ks	-1,000	3 725,76	-3 725,76	SoD
29 R		010100100	Vedlejší a ostatní náklady	%	-1 842,830	1,18	-2 174,54	SoD

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: Změnové listy

Podčást: TLZ č.7a - Změna FVE - méněpráce

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc

Zpracoval:

Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky

Datum: 23. 6. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	--------------------	--------------------	-------------	-----------------

Celkem

-186 457,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	JS technická a občinní Olomouc, Rosmova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část	JKSO	801 34 11
Název objektu	Změnové listy	EČO	
Název podčásti	TLZ č.7b - Změna FVE - vícepráce	Místo	ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky
Objednatel	Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc	IČO	DIČ
Projektant	BKN spol.s r.o., Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto	60609460	CZ60609460
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc	15028909	CZ15028909
Zpracoval		25395602	CZ25395602
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	10.09.2025	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	141 415,33	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	
2		Montáž	32 480,31	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	
4		Montáž	5 760,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	
5	"M"	Dodávky					17	Ostatní	
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)		179 655,64	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	
20	HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D	Celkem bez DPH 179 655,64		
							DPH	%	Základ daně
							snížená	15,0	
							základní	21,0	179 655,64
									37 727,68
							Cena s DPH 217 383,32		
						E	Přípočty a odpočty		
							Dodá zadavatel		
							Klouzavá doložka		
							Zvýhodnění		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část
Objekt: Změnové listy
Podčást: TLZ č.7b - Změna FVE - vícepráce

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc
Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky
Zpracoval:
Datum: 10. 9. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 179 655,64

741 Elektroinstalace - silnoprroud 179 655,64

741-1 Elektroinstalace silnoprroud 172 073,58

741-1MA Montážní materiál 135 928,48

741-13MA D.1.7.13. 135 928,48

1		741-13MA0001	TS4-A-O UHD OPTIMIZATION YELLOW 700W MC4	ks	21,000	1 215,55	25 526,55	R-položka
2		741-13MA002-R	CLOUD CONNECT ADVANCED KIT, TAP, DIN RAIL PS	ks	1,000	5 348,65	5 348,65	R-položka
3		ADI.0051254.URS	kabel FTP CAT6 venkovní SOLARIX PE 500m/cívka	m	39,000	18,65	727,35	Ceník materiálů URS online
4		741-13MA004-R	Trojúhelníková konstrukce pro osazení FVE panelů na plochou střechu, vč. dlaždic pro osazení a zatížení nosné konstrukce	ks	21,000	4 732,53	99 383,13	R-položka
8		10.805.219	FRÄNKISCHE Příchytka SSG-E-V třmenová Ø32mm, -45 až +400°C, ocel, stříbrná	kus	30,000	31,43	942,90	Ceník materiálů URS online
9		1742515	HADICE KOVOVA FIPMETAL MC-GAAR-227.30	m	30,000	133,33	3 999,90	Ceník materiálů URS online

741-1MO Montážní práce 36 145,10

741-13MO D.1.7.13. 36 145,10

10	R	741732063	Montáž stejnosměrného měniče napětí DC/DC fotovoltaických systémů výkonového optimizéru, výstupní výkon přes 650 W	ks	21,000	521,00	10 941,00	CS ÚRS 2025 01
11	R	741761001	Montáž monitorovacího zařízení fotovoltaických systémů hlavní jednotky pro 1 střídač	ks	1,000	827,00	827,00	CS ÚRS 2025 01
12	R	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	39,000	24,90	971,10	CS ÚRS 2025 01
13	R	741711011	Montáž nosné konstrukce fotovoltaických panelů umístěné na ploché střeše	ks	21,000	751,00	15 771,00	CS ÚRS 2025 01
15	R	741110233	Montáž trubek pancéřových elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic kovových ohebných, uložených pevně, Ø přes 29 do 48 mm	m	30,000	62,50	1 875,00	CS ÚRS 2025 01
16	R	74114MO0004	Pomocné práce a uvedení do provozu	h	10,000	576,00	5 760,00	SoD

10 "Nastavení systému bezpečného napětí vč. zkušebního provozu 10,000

D DODÁVKY 7 582,06

RFVE ROZVADEČ RFVE položka dle výkresu č. 7 582,06

RFVE D.1.7.13. 7 582,06

19		RFVE0000	Rozvodnice nástěnná, 1x18 mod.,IP65, průhledné dveře	ks	1,000	2 120,95	2 120,95	R-položka
20		RFVE0001	Rozvodnice nástěnná, 4x18 modulů, dveře průhledné	ks	1,000	3 365,90	3 365,90	R-položka
18	R	010100100	Vedlejší a ostatní náklady	%	1 775,600	1,18	2 095,21	SoD

Celkem 179 655,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	JS technická a občinní Olomouc, Rosmova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část	JKSO	801 34 11
Název objektu	Změnové listy	EČO	
Název části	TLZ č.8 - Slaboproud - požadavky uživatele	Místo	ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky
Objednatel	Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc	IČO	DIČ
Projektant	BKN spol.s r.o., Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto	60609460	CZ60609460
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc	15028909	CZ15028909
Zpracoval		25395602	CZ25395602
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	07.05.2025	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	536,24	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Mimostav. doprava		
3	PSV	Dodávky	18 415,80	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		
4		Montáž	27 028,06	11		0,00		16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Ostatní		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		45 980,10	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D	Celkem bez DPH 45 980,10		
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0		
								základní	21,0	45 980,10	9 655,82
								Cena s DPH 55 635,92			
								E	Přípočty a odpočty		
								Dodá zadavatel			
								Klouzavá doložka			
								Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: Změnové listy

Část: TLZ č.8 - Slaboproud - požadavky uživatele

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc

Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky

Zpracoval:

Datum: 7. 5. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
PSV			Práce a dodávky PSV					
742			Elektroinstalace - slaboproud					
			DATOVÉ ROZVODY položka dle výkresů č.					
DR			D.1.8.3-4.					
			DATOVÉ ROZVODY materiál položka dle výkresů č. D.1.8.3-4.					
DRMa								
1		DRMa1000-R	Spojovací krabice cat.6 UTP - spojení stávající kabeláže	ks	20,000	237,22	4 744,40	R-položka
20 "napojení stávající kabeláže ve vedlejší budově do nového rozvaděče - požadavek uživatele					20,000			
Součet					20,000			
2		DRMa0007	Datový kabel UTP 4x2x0,5 Cat.6	m	420,000	12,48	5 241,60	SoD
200 "napojení stávající kabeláže ve vedlejší budově do nového rozvaděče - požadavek uživatele					200,000			
45 "příprava za tabuli v m.č.220 - požadavek uživatele					45,000			
175 "příprava pro 6ks kamer (4xvenkovní, 2x uvnitř) - požadavek uživatele					175,000			
Součet					420,000			
3		ADI.0070805.URS	Plastová ABS krabice bezhalogenová, krytí IP65, šedá RAL7035, 380x300x120mm	ks	1,000	936,38	936,38	Ceník materiálů URS
1 "napojení stávající kabeláže ve vedlejší budově do nového rozvaděče - požadavek uživatele					1,000			
Součet					1,000			
4		34571002	lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm	m	8,000	115,00	920,00	CS ÚRS 2025 01
8 "napojení stávající kabeláže ve vedlejší budově do nového rozvaděče - požadavek uživatele					8,000			
Součet					8,000			
5		37451135	patch panel telefonní ISDN 1U 25 portů 19"	ks	2,000	714,00	1 428,00	CS ÚRS 2025 01
2 "dodání patch panelů - požadavek uživatele					2,000			
Součet					2,000			
6		34571473	krabice do dutých stěn PVC přístrojová obdélníková 250x200mm s víčkem	ks	3,000	425,00	1 275,00	CS ÚRS 2025 01
3 "krabice do m.č.220 - požadavek uživatele					3,000			
Součet					3,000			
7		34571450	Krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm, hluboká	ks	1,000	11,52	11,52	SoD
1 "příprava za tabuli v m.č.220 - požadavek uživatele					1,000			
Součet					1,000			
8		34571063	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323	m	10,000	14,21	142,10	SoD
2 "příprava za tabuli v m.č.220 - požadavek uživatele					2,000			
8 "příprava pro 6ks kamer (4xvenkovní, 2x uvnitř) - požadavek uživatele					8,000			
Součet					10,000			
9		34571075	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340	m	2,000	26,88	53,76	SoD
2 "příprava za tabuli v m.č.220 - požadavek uživatele					2,000			
Součet					2,000			
10		DRMa1005-R	Krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm, hluboká	ks	1,000	44,87	44,87	R-položka
1 "příprava za tabuli v m.č.220 - požadavek uživatele					1,000			
Součet					1,000			
11		34539061	rámeček trojnásobný	kus	1,000	62,40	62,40	SoD
1 "příprava za tabuli v m.č.220 - požadavek uživatele					1,000			
12		DRMa0020	Dvouzásuvka 2xRJ45-8 Cat.6 + kryt	ks	1,000	225,60	225,60	SoD

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: Změnové listy

Část: TLZ č.8 - Slaboproud - požadavky uživatele

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc

Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky

Zpracoval:

Datum: 7. 5. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			1 "příprava za tabuli v m.č.220 - požadavek uživatele		1,000			
			Součet		1,000			
13		DRMa1007-R	Kryt zaslepovací s třímenem	ks	1,000	67,69	67,69	R-položka
			1 "příprava za tabuli v m.č.220 - požadavek uživatele		1,000			
			Součet		1,000			
14		34571458	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem	kus	1,000	43,20	43,20	SoD
			1 "příprava za tabuli v m.č.220 - požadavek uživatele		1,000			
			Součet		1,000			
15		34571536	deska montážní PVC do zateplení, 120x120mm, hloubka 300mm	ks	1,000	737,00	737,00	CS ÚRS 2025 01
			1 "příprava pro 6ks kamer (4xvenkovní, 2x uvnitř) - požadavek uživatele		1,000			
			Součet		1,000			
16		DRMa1009-R	Konektor RJ45 UTP cat 6	ks	6,000	14,90	89,40	R-položka
			6 "příprava pro 6ks kamer (4xvenkovní, 2x uvnitř) - požadavek uživatele		6,000			
			Součet		6,000			
17		DRMa1010-R	Příchytka kabelová vč. stahovacího pásku	ks	50,000	8,07	403,50	R-položka
			50 "příprava pro 6ks kamer (4xvenkovní, 2x uvnitř) - požadavek uživatele		50,000			
			Součet		50,000			
18		37451110	patch panel Cat6 PCB 1U 24 portů 19" UTP	ks	1,000	1 180,00	1 180,00	CS ÚRS 2025 01
			1 "dodání patch panel - požadavek uživatele		1,000			
			Součet		1,000			
DRMo			DATOVÉ ROZVODY montáž položka dle výkresů č. D.1.8.3-4.				28 373,68	
19	R	742124006	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu spojkou	ks	20,000	246,00	4 920,00	CS ÚRS 2025 01
			20 "napojení stávající kabeláže ve vedlejší budově do nového rozvaděče - požadavek uživatele		20,000			
			Součet		20,000			
20	R	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	420,000	17,28	7 257,60	SoD
			200 "napojení stávající kabeláže ve vedlejší budově do nového rozvaděče - požadavek uživatele		200,000			
			45 "příprava za tabuli v m.č.220 - požadavek uživatele		45,000			
			175 "příprava pro 6ks kamer (4xvenkovní, 2x uvnitř) - požadavek uživatele		175,000			
			Součet		420,000			
21	R	741210401	Montáž rozvaděčů nebo krabic nevýbušných bez zapojení vodičů hmotnosti do 5 kg	ks	1,000	205,00	205,00	CS ÚRS 2025 01
			1 "napojení stávající kabeláže ve vedlejší budově do nového rozvaděče - požadavek uživatele		1,000			
			Součet		1,000			
22	R	742110041	Montáž lišt elektroinstalačních vkládacích	m	8,000	42,30	338,40	CS ÚRS 2025 01
			8 "napojení stávající kabeláže ve vedlejší budově do nového rozvaděče - požadavek uživatele		8,000			
			Součet		8,000			
23	R	742124005	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	ks	33,000	121,00	3 993,00	CS ÚRS 2025 01
			20 "napojení stávající kabeláže ve vedlejší budově do nového rozvaděče - požadavek uživatele		20,000			
			1 "příprava za tabuli v m.č.220 - požadavek uživatele		1,000			
			6+6 "příprava pro 6ks kamer (4xvenkovní, 2x uvnitř) - požadavek uživatele		12,000			
			Součet		33,000			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: Změnové listy

Část: TLZ č.8 - Slaboproud - požadavky uživatele

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc

Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky

Zpracoval:

Datum: 7. 5. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
24	R	DRMo0009	Kontrola a měření jedné linky	ks	27,000	105,60	2 851,20	SoD
			20 "napojení stávající kabeláže ve vedlejší budově do nového rozvaděče - požadavek uživatele		20,000			
			7 "příprava pro 6ks kamer (4xvenkovní, 2x uvnitř) - požadavek uživatele		7,000			
			Součet		27,000			
25	R	742330034	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů neosazeného	ks	3,000	153,00	459,00	CS ÚRS 2025 01
			2 "montáž patch panelu cat 3 - požadavek uživatele		2,000			
			1 "montáž patch panelu - požadavek uživatele		1,000			
			Součet		3,000			
26	R	742110505	Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových odbočných čtyřhranných	ks	4,000	139,00	556,00	CS ÚRS 2025 01
			3 "krabice do m.č.220 - požadavek uživatele		3,000			
			1 "příprava za tabuli v m.č.220 - požadavek uživatele		1,000			
			Součet		4,000			
27	R	742110504	Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových odbočných kruhových	kus	1,000	46,08	46,08	SoD
			1 "příprava za tabuli v m.č.220 - požadavek uživatele		1,000			
			Součet		1,000			
28	R	742110002	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku	m	12,000	36,48	437,76	SoD
			4 "příprava za tabuli v m.č.220 - požadavek uživatele		4,000			
			8 "příprava pro 6ks kamer (4xvenkovní, 2x uvnitř) - požadavek uživatele		8,000			
			Součet		12,000			
29	R	974031122	Výsekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 70 mm	m	2,000	172,80	345,60	SoD
			2 "příprava za tabuli v m.č.220 - požadavek uživatele		2,000			
			Součet		2,000			
30	R	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových do zdiva	ks	1,000	45,50	45,50	CS ÚRS 2025 01
			1 "příprava za tabuli v m.č.220 - požadavek uživatele		1,000			
			Součet		1,000			
31	R	74112MO0015	Rámeček trojnásobný	ks	1,000	4,80	4,80	SoD
			1 "příprava za tabuli v m.č.220 - požadavek uživatele		1,000			
32	R	741112005	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zateplení	ks	4,000	121,00	484,00	CS ÚRS 2025 01
			4 "příprava pro 6ks kamer (4xvenkovní, 2x uvnitř) - požadavek uživatele		4,000			
			Součet		4,000			
33	R	977131119	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru přes 28 do 32 mm	m	2,400	606,00	1 454,40	CS ÚRS 2025 01
			1,2+1,2 "příprava pro 6ks kamer (4xvenkovní, 2x uvnitř) - požadavek uživatele		2,400			
			Součet		2,400			
34	R	742111001	Montáž příchytok pro kabely samostatné ohniodolné včetně šroubu a hmoždinky	ks	50,000	6,23	311,50	CS ÚRS 2025 01
			50 "příprava pro 6ks kamer (4xvenkovní, 2x uvnitř) - požadavek uživatele		50,000			
			Součet		50,000			
35	742	742128003	Ostatní práce při montáži kabelů úpravy kabelů svazkování	kus	50,000	16,00	800,00	CS ÚRS 2025 01

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: Změnové listy

Část: TLZ č.8 - Slaboproud - požadavky uživatele

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc

Zpracoval:

Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky

Datum: 7. 5. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
50 "příprava pro 6ks kamer (4xvenkovní, 2x uvnitř) - požadavek uživatele					50,000			
36	R	EZSMo0021	Koordinace s ostatními profesemi	h	2,000	432,00	864,00	SoD
2 "příprava pro 6ks kamer (4xvenkovní, 2x uvnitř) - požadavek uživatele					2,000			
Součet					2,000			
37	R	468081122	Vybourání otvorů ve zdivu z lehkých betonů plochy přes 0,09 do 0,25 m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm	ks	9,000	194,00	1 746,00	CS ÚRS 2025 01
9 "příprava pro 6ks kamer (4xvenkovní, 2x uvnitř) - požadavek uživatele					9,000			
Součet					9,000			
38	R	977131219	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu do vrchní (směrem vzhůru), průměru přes 28 do 32 mm	m	0,600	1 196,00	717,60	CS ÚRS 2025 01
0,6 "příprava pro 6ks kamer (4xvenkovní, 2x uvnitř) - požadavek uživatele					0,600			
Součet					0,600			
39	R	010100100	Vedlejší a ostatní náklady	%	454,440	1,18	536,24	SoD

Celkem

45 980,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	JS technická a občinní Olomouc, Rosmova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část	JKSO	801 34 11
Název objektu	Změnové listy	EČO	
Název podčásti	TLZ č.9a - Silnoproud - požadavky uživatele - méněpráce	Místo	ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky
Objednatel	Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc	IČO	DIČ
Projektant	BKN spol.s r.o., Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto	60609460	CZ60609460
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc	15028909	CZ15028909
Zpracoval		25395602	CZ25395602
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	17.10.2025	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	-67,45	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Mimostav. doprava		
3	PSV	Dodávky	-4 147,20	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		
4		Montáž	-1 568,64	11		0,00		16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Ostatní		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		-5 783,29	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D	Celkem bez DPH		-5 783,29
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0		
				základní	21,0	-5 783,29	-1 214,49
				Cena s DPH		-6 997,78	
				E	Přípočty a odpočty		
				Dodá zadavatel			
				Klouzavá doložka			
				Zvýhodnění			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	JS technická a občinní Olomouc, Rosmova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část	JKSO	801 34 11
Název objektu	Změnové listy	EČO	
Název podčásti	TLZ č.9b - Silnoproud - požadavky uživatele - vícepráce	Místo	ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky
Objednatel	Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc	IČO	DIČ
Projektant	BKN spol.s r.o., Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto	60609460	CZ60609460
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc	15028909	CZ15028909
Zpracoval		25395602	CZ25395602
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	17.10.2025	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	308,19	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Mimostav. doprava		
3	PSV	Dodávky	15 036,57	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		
4		Montáž	9 835,28	11		0,00		16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Ostatní		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		25 180,04	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS		1 246,00	21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D	Celkem bez DPH		26 426,04
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0		
				základní	21,0	26 426,04	5 549,47
				Cena s DPH		31 975,51	
				E	Přípočty a odpočty		
				Dodá zadavatel			
				Klouzavá doložka			
				Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: Změnové listy

Podčást: TLZ č.9b - Silnoproud - požadavky uživatele - vícepráce

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc

Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky

Zpracoval:

Datum: 17. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 26 426,04

741 Elektroinstalace - silnoproud 26 426,04

741-1 CNC fréza Nmco vypínač (2x) 7 871,49

1		34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) J 5x2,5mm2	m	24,000	39,36	944,64	SoD
2		741100100-R	Spínač trojpólový 400V/16A v krytu IP54	ks	2,000	670,76	1 341,52	R-položka
3	341	34140826	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x6mm2	m	24,000	20,60	494,40	CS ÚRS 2025 01
4		34571063	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323	m	1,000	13,44	13,44	SoD
5		741100101-R	Materiál k úpravě rozvaděče	kpl	1,000	1 323,65	1 323,65	R-položka
6	R	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm2	ks	20,000	28,90	578,00	CS ÚRS 2025 01
7	R	741310401	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální do 16 A	ks	2,000	327,00	654,00	CS ÚRS 2025 01
8	R	741120301	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žily 0,55 až 16 mm2	m	24,000	17,28	414,72	SoD
9	R	741110041	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	1,000	31,68	31,68	SoD
10	R	741122641	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	24,000	34,56	829,44	SoD
11	HZS	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesei PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	2,000	623,00	1 246,00	CS ÚRS 2025 01
2 "úprava rozvaděče					2,000			

741-2 Frézka F50 1 200,06

12		741200100-R	Spínač trojpólový 400V/32A v krytu IP54	ks	1,000	827,94	827,94	R-položka
13		34571063	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323	m	1,000	13,44	13,44	SoD
14	R	741310401	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální do 16 A	ks	1,000	327,00	327,00	CS ÚRS 2025 01
15	R	741110041	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	1,000	31,68	31,68	SoD

741-3 Soustruh L44 vypínač 11 394,11

16		34571064	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2329	m	2,000	20,16	40,32	SoD
17		34113034	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) J 5x10mm2	m	25,000	151,68	3 792,00	SoD
18		741300100-R	Spínač trojpólový 400V/63A v krytu IP54	ks	1,000	1 415,56	1 415,56	R-položka
19	341	34141040	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x10mm2	m	25,000	35,80	895,00	CS ÚRS 2025 01
20		741300102-R	Materiál k úpravě rozvaděče	kpl	1,000	1 287,95	1 287,95	R-položka
21	R	741110042	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	2,000	32,64	65,28	SoD
22	R	741130004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 6 mm2	ks	2,000	38,50	77,00	CS ÚRS 2025 01
23	R	741130006	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 16 mm2	ks	10,000	71,90	719,00	CS ÚRS 2025 01
24	R	741310403	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální do 63 A	ks	1,000	464,00	464,00	CS ÚRS 2025 01

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: Změnové listy

Podčást: TLZ č.9b - Silnoproud - požadavky uživatele - vícepráce

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc

Zpracoval:

Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky

Datum: 17. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
25	R	741120301	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žily 0,55 až 16 mm2	m	25,000	17,28	432,00	SoD
26	R	741122643	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x10 mm2	m	25,000	38,40	960,00	SoD
27	HZS	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	2,000	623,00	1 246,00	CS ÚRS 2025 01
2 "úprava rozvaděče					2,000			

741-4

Zásuvka 400V pro kompresor

5 960,38

28		34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) J 5x2,5mm2	m	22,000	39,36	865,92	SoD
29	341	34140826	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x6mm2	m	22,000	20,60	453,20	CS ÚRS 2025 01
30		35811472	zásuvka nástěnná průmyslová 16A - 5pól, řazení 3P+N+PE IP44, šroubové svorky	ks	1,000	608,00	608,00	CS ÚRS 2025 01
31		741400101-R	materiál k úpravě rozvaděče	kpl	1,000	719,59	719,59	R-položka
32	R	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm2	ks	10,000	28,90	289,00	CS ÚRS 2025 01
33	R	741130004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji, průřezu žily do 6 mm2	ks	2,000	38,50	77,00	CS ÚRS 2025 01
34	R	741400200	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení nástěnných do 25 A, provedení 3P + N + PE	ks	1,000	253,00	253,00	CS ÚRS 2025 01
35	R	741120301	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žily 0,55 až 16 mm2	m	22,000	17,28	380,16	SoD
36	R	741122641	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	22,000	34,56	760,32	SoD
37	HZS	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	2,000	623,00	1 246,00	CS ÚRS 2025 01
2 "úprava rozvaděče					2,000			
38	R	010100100	Vedlejší a ostatní náklady	%	261,180	1,18	308,19	SoD

Celkem

26 426,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	JS technická a občinní Olomouc, Rosmova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část	JKSO	801 34 11
Název objektu	Změnové listy	EČO	
Název části	TLZ č.10 - Zpevněné plochy	Místo	ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky
Objednatel	Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc	IČO	DIČ
Projektant	BKN spol.s r.o., Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto	60609460	CZ60609460
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc	15028909	CZ15028909
Zpracoval		25395602	CZ25395602
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	08.10.2025	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	129 263,76	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště
2		Montáž	54 107,34	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy
4		Montáž		11		0,00	16	Provozní vlivy
5	"M"	Dodávky					17	Ostatní
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)		183 371,10	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D	Celkem bez DPH		183 371,10
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0		
				základní	21,0	183 371,10	38 507,93
				Cena s DPH		221 879,03	
				E	Přípočty a odpočty		
				Dodá zadavatel			
				Klouzavá doložka			
				Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: Změnové listy

Část: TLZ č.10 - Zpevněné plochy

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc

Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky

Zpracoval:

Datum: 8. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 183 371,10

1 Zemní práce 5 856,00

7	R	113201111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých	m	48,000	122,00	5 856,00	SoD
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	-----

5 Komunikace pozemní 104 922,00

1		59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	291,450	360,00	104 922,00	SoD
viz. přílohy PD: D.8.1. až D.8.3								
			-335,00*0,15 "oprava stávající dlažby			-50,250		
			335*1,02 "celá dlažba k předláždění			341,700		
			Součet			291,450		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 128,00

8	R	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	48,000	435,00	20 880,00	SoD
26+22					48,000			
9		59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	48,000	151,00	7 248,00	SoD

997 Přesun sutě 44 465,10

6	221	997221151	Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	98,825	309,00	30 536,93	CS ÚRS 2025 02
10	R	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	11,040	50,90	561,94	SoD
11,04					11,040			
11	R	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	165,600	11,40	1 887,84	SoD
11,04*15					165,600			
12	R	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	11,040	325,00	3 588,00	SoD
13	R	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	165,600	19,40	3 212,64	SoD
11,04*15					165,600			
14	R	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	11,040	230,00	2 539,20	SoD
11,04					11,040			
5	R	010100100	Vedlejší a ostatní náklady	%	1 812,330	1,18	2 138,55	SoD

Celkem 183 371,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	JS technická a občinní Olomouc, Rosmova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část	JKSO	801 34 11
Název objektu	Změnové listy	EČO	
Název části	TLZ č.11 - Magnetická tabule	Místo	ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky
Objednatel	Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc	IČO	DIČ
Projektant	BKN spol.s r.o., Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto	60609460	CZ60609460
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc	15028909	CZ15028909
Zpracoval		25395602	CZ25395602
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	19.05.2025	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	-395,30	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Mimostav. doprava		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		
4		Montáž	-33 499,99	11		0,00		16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Ostatní		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		-33 895,29	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D	Celkem bez DPH -33 895,29		
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0		
								základní	21,0	-33 895,29	-7 118,01
								Cena s DPH -41 013,30			
								E	Přípočty a odpočty		
								Dodá zadavatel			
								Klouzavá doložka			
								Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: Změnové listy

Část: TLZ č.11 - Magnetická tabule

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc

Zpracoval:

Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky

Datum: 19. 5. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Genová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV

Práce a dodávky PSV

-33 895,29

767

Konstrukce zámečnické

-33 895,29

1 R	767995000-32/Z	Tabule magnetická keramická s vertikálním pojezdem. Rozměr 2000(4000)x1000 mm, sendvičová konstrukce o tloušťce 22 mm. Barva povrchu zelená. Dodání včetně montáže dle přílohy PD:D.1.1.24, ozn. 32/Z.	kus	-1,000	33 499,99	-33 499,99	SoD
2 R	010100100	Vedlejší a ostatní náklady	%	-335,000	1,18	-395,30	SoD

Celkem

-33 895,29

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	JS technická a občinní Olomouc, Rosmova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část	JKSO	801 34 11
Název objektu	Změnové listy	EČO	
Název části	TLZ č.12 - Elektroinstalace stávající budova	Místo	ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky
		IČO	DIČ
Objednatel	Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc	60609460	CZ60609460
Projektant	BKN spol.s r.o., Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto	15028909	CZ15028909
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc	25395602	CZ25395602
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	15.07.2025	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště			
2		Montáž	462,60	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava			
3	PSV	Dodávky	1 331,38	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy			
4		Montáž	4 888,94	11		0,00	16	Provozní vlivy			
5	"M"	Dodávky					17	Ostatní			
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu			
7	ZRN (ř. 1-6)		6 682,92	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)			
20	HZS		6 230,00	21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady			

Projektant, Zhotovitel, Objednatel										D	Celkem bez DPH				12 912,92		
										DPH		%		Základ daně		DPH celkem	
										snížená		15,0					
										základní		21,0		12 912,92		2 711,71	
										Cena s DPH						15 624,63	
										E		Přípočty a odpočty					
										Dodá zadavatel							
										Klouzavá doložka							
										Zvýhodnění							

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: Změnové listy

Část: TLZ č.12 - Elektroinstalace stávající budova

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc

Zpracoval:

Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky

Datum: 15. 7. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 12 912,92

741 Elektroinstalace - silnoproud 12 912,92

741-12MO Montážní práce 11 603,90

1	R	210102331	Propojení kabelů nebo vodičů spojkou do 1kV typ kabelů ovládacích nebo sdělovacích celoplastových, typ 4x1,5 až 2,5	ks	3,000	260,50	781,50	R-položka
2	R	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	4,000	52,80	211,20	SoD
3	R	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	35,000	32,64	1 142,40	SoD
4	R	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm2	ks	12,000	28,90	346,80	CS ÚRS 2025 01
5	763	763131911	Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovních ze sádkartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily, velikost do 0,10 m2	kus	4,000	645,00	2 580,00	CS ÚRS 2025 01
6	HZS	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	10,000	623,00	6 230,00	CS ÚRS 2025 01
			4 "Zjištění stavu stávající elektroinstalace		4,000			
			6 "Úprava a přemístění stávající elektroinstalace		6,000			
			Součet		10,000			
7	R	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 70 mm	m	5,000	62,40	312,00	SoD

741-1MA Montážní materiál 1 309,02

8		34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	4,000	5,76	23,04	SoD
9		34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) J 3x1,5mm2	m	14,000	14,40	201,60	SoD
10		34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) J 3x2,5mm2	m	21,000	24,00	504,00	SoD
11		1217984	SMRST. kabel spojka SLV-SV 2,5	ks	3,000	143,26	429,78	R-položka
12	R	010100100	Vedlejší a ostatní náklady	%	127,623	1,18	150,60	SoD

Celkem 12 912,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	JS technická a občinní Olomouc, Rosmova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část	JKSO	801 34 11
Název objektu	Změnové listy	EČO	
Název části	TLZ č.13 - Doplnění zábradlí schodiště	Místo	ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky
Objednatel	Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc	IČO	DIČ
Projektant	BKN spol.s r.o., Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto	60609460	CZ60609460
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc	15028909	CZ15028909
Zpracoval		25395602	CZ25395602
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	08.08.2025	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	142,49	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Mimostav. doprava		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		
4		Montáž	12 075,00	11		0,00		16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Ostatní		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		12 217,49	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D	Celkem bez DPH		12 217,49
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0		
				základní	21,0	12 217,49	2 565,67
				Cena s DPH		14 783,16	
				E	Přípočty a odpočty		
				Dodá zadavatel			
				Klouzavá doložka			
				Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: Změnové listy

Část: TLZ č.13 - Doplnění zábradlí schodiště

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc

Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky

Zpracoval:

Datum: 8. 8. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 12 217,49

767 Konstrukce zámečnické 12 217,49

1	R	767200100-R	Dodávka a montáž nadstavení částí zábradlí ve schodišti 2.NP, rozm. 1500/900 mm, nerez	kpl	1,000	12 075,00	12 075,00	R-položka
2	R	010100100	Vedlejší a ostatní náklady	%	120,750	1,18	142,49	SoD

Celkem 12 217,49

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	JS technická a občinní Olomouc, Rosmova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část	JKSO	801 34 11
Název objektu	Změnové listy	EČO	
Název části	TLZ č.14 - Dešťová kanalizace - obalení vsakovací galerie - méněpráce	Místo	ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky
		IČO	DIČ
Objednatel	Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc	60609460	CZ60609460
Projektant	BKN spol.s r.o., Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto	15028909	CZ15028909
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc	25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		12.03.2025	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	-321,92	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Mimostav. doprava		
3	PSV	Dodávky	-14 086,89	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		
4		Montáž	-13 193,84	11		0,00		16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Ostatní		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		-27 602,65	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		
Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH -27 602,65			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0		
								základní	21,0	-27 602,65	-5 796,56
								Cena s DPH -33 399,21			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			
								Klouzavá doložka			
								Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: Změnové listy

Část: TLZ č.14 - Dešťová kanalizace - obalení vsakovací galerie - méněpráce

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc

Zpracoval:

Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky

Datum: 12. 3. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV

Práce a dodávky PSV

-27 602,65

711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-27 602,65

1	R	711471051	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše vodorovné V folii PVC lepenou	m2	-56,320	196,00	-11 038,72	SoD
2	R	711472053	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše svislé S folii z nízkolehčeného PE položenou volně	m2	-17,280	205,00	-3 542,40	SoD
3		28322003	<i>folie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,0mm</i>	m2	-83,168	151,00	-12 558,37	SoD
4	R	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,107	1 320,00	-141,24	SoD
5	R	010100100	Vedlejší a ostatní náklady	%	-272,810	1,18	-321,92	SoD

Celkem

-27 602,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	JS technická a občinní Olomouc, Rosmova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část	JKSO	801 34 11
Název objektu	Změnové listy	EČO	
Název části	TLZ č.15 - Elektroinstalace - Doplnění přívodu pro zvonek, snímač a žaluziím	Místo	ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky
		IČO	DIČ
Objednatel	Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc	60609460	CZ60609460
Projektant	BKN spol.s r.o., Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto	15028909	CZ15028909
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc	25395602	CZ25395602
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	24.10.2025	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	
2		Montáž	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	
3	PSV	Dodávky	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	
4		Montáž	11		0,00	16	Provozní vlivy	
5	"M"	Dodávky				17	Ostatní	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)	6 691,19	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	
20	HZS		21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D	Celkem bez DPH 6 691,19		
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0		
				základní	21,0	6 691,19	1 405,15
				Cena s DPH 8 096,34			
				E	Přípočty a odpočty		
					Dodá zadavatel		
					Klouzavá doložka		
					Zvýhodnění		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: Změnové listy

Část: TLZ č.15 - Elektroinstalace - Doplnění přívodu pro zvonek, snímač a žaluziím

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc

Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky

Zpracoval:

Datum: 24. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 6 691,19

741 Elektroinstalace - silnoproud 4 885,16

741-11MA Montážní materiál 1 položka soupisu vodičů viz. D.1.7.1. 1 280,64

1		345715641X037	Krabice rozvodková pr.68mm	ks	2,000	52,80	105,60	SoD
2		34121233	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s přílohným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 300V (J-Y(St)Y...Lg) 2x2x0,8mm2	m	24,000	10,56	253,44	SoD
3		34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) J 5x1,5mm2	m	24,000	24,00	576,00	SoD
4		34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) J 3x1,5mm2	m	24,000	14,40	345,60	SoD

741-11MO Montážní práce 1 položka soupisu vodičů viz. D.1.7.1. 3 604,52

5	R	741112101	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvedek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových	kus	2,000	52,80	105,60	SoD
6	R	74111MO0002	J-Y(St)-Y 2x2x0,8 - uložený volně	m	24,000	17,28	414,72	SoD
7	R	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	24,000	32,64	783,36	SoD
8	R	741122641	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	24,000	34,56	829,44	SoD
9	R	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm2	ks	26,000	28,90	751,40	CS ÚRS 2025 01
10	R	971033131	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 150 mm	kus	2,000	172,80	345,60	SoD
11	R	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 70 mm	m	6,000	62,40	374,40	SoD

742 Elektroinstalace - slaboproud 1 806,03

PČŠZ PŘESNÝ ČAS A ŠKOLNÍ ZVONEK položka dle výkresů č. D.1.8.3-4. 1 008,00

D1 PŘESNÝ ČAS A ŠKOLNÍ ZVONEK montáž položka dle výkresů č. D.1.8.3-4. 604,80

12	R	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	35,000	17,28	604,80	SoD
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	-----

PČŠZMa PŘESNÝ ČAS A ŠKOLNÍ ZVONEK materiál položka dle výkresů č. D.1.8.3-4. 403,20

14		34111005	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) O 2x1,5mm2	m	35,000	11,52	403,20	SoD
----	--	----------	---	---	--------	-------	--------	-----

PS Přístupový systém 798,03

PSMa Přístupový systém materiál 288,00

16		34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) O 3x1,5mm2	m	25,000	11,52	288,00	SoD
----	--	----------	---	---	--------	-------	--------	-----

PSMo Přístupový systém montáž 510,03

PSMo2 rozváděči montáž položka dle výkresů č. D.1.8.3 510,03

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: Změnové listy

Část: TLZ č.15 - Elektroinstalace - Doplnění přívodu pro zvonek, snímač a žaluziím

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc

Zpracoval:

Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky

Datum: 24. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
17	R	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	25,000	17,28	432,00	SoD
18	R	010100100	Vedlejší a ostatní náklady	%	66,130	1,18	78,03	SoD

Celkem

6 691,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	JS technická a občinní Olomouc, Rosmova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část	JKSO	801 34 11
Název objektu	Změnové listy	EČO	
Název části	TLZ č.16 - Dovyztužení podlahy v místě vrat	Místo	ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky
		IČO	DIČ
Objednatel	Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc	60609460	CZ60609460
Projektant	BKN spol.s r.o., Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto	15028909	CZ15028909
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc	25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		15.10.2025	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	5 777,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	
2		Montáž	10 367,89	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	
4		Montáž		11		0,00	16	Provozní vlivy	
5	"M"	Dodávky					17	Ostatní	
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)		16 144,89	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	
20	HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D	Celkem bez DPH 16 144,89		
							DPH	%	Základ daně
							snížená	15,0	
							základní	21,0	16 144,89
									3 390,43
							Cena s DPH		19 535,32
						E	Přípočty a odpočty		
							Dodá zadavatel		
							Klouzavá doložka		
							Zvýhodnění		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: Změnové listy

Část: TLZ č.16 - Dovyztužení podlahy v místě vrat

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc

Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky

Zpracoval:

Datum: 15. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 16 144,89

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 144,89

1	005	985331214	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 14 mm	m	8,500	1 730,00	14 705,00	CS ÚRS 2025 02
8,5 "Zesílení armatury pod vjezdem vrat					8,500			
2	130	13021014	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 14mm	t	0,042	29 800,00	1 251,60	CS ÚRS 2025 02
34 * 0,00124					0,042			
4	R	010100100	Vedlejší a ostatní náklady	%	159,570	1,18	188,29	SoD

Celkem 16 144,89

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	JS technická a občinní Olomouc, Rosmova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část	JKSO	801 34 11
Název objektu	Změnové listy	EČO	
Název části	TLZ č.17 - Doplnění vnitřních parapetů	Místo	ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky
Objednatel	Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc	IČO	DIČ
Projektant	BKN spol.s r.o., Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto	60609460	CZ60609460
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc	15028909	CZ15028909
Zpracoval		25395602	CZ25395602
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	15.09.2025	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	207,60	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Mimostav. doprava		
3	PSV	Dodávky	12 266,40	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		
4		Montáž	5 326,20	11		0,00		16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Ostatní		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		17 800,20	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D	Celkem bez DPH		17 800,20
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0		
				základní	21,0	17 800,20	3 738,04
				Cena s DPH		21 538,24	
				E	Přípočty a odpočty		
				Dodá zadavatel			
				Klouzavá doložka			
				Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: Změnové listy

Část: TLZ č.17 - Doplnění vnitřních parapetů

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc

Zpracoval:

Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky

Datum: 15. 9. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV

Práce a dodávky PSV

17 800,20

766

Konstrukce truhlářské

17 800,20

1	766	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	26,900	198,00	5 326,20	CS ÚRS 2025 02
2	607	60794102	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 250mm	m	26,900	456,00	12 266,40	CS ÚRS 2025 02
3	R	010100100	Vedlejší a ostatní náklady	%	175,930	1,18	207,60	SoD

Celkem

17 800,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	JS technická a občinní Olomouc, Rosmova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část	JKSO	801 34 11
Název objektu	Změnové listy	EČO	
Název části	TLZ č.18 - Chybějící OK spojovacího krčku	Místo	ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky
Objednatel	Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc	IČO	DIČ
Projektant	BKN spol.s r.o., Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto	60609460	CZ60609460
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc	15028909	CZ15028909
Zpracoval		25395602	CZ25395602
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	23.09.2025	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	22 136,38	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	
2		Montáž	11 920,79	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	
4		Montáž		11		0,00	16	Provozní vlivy	
5	"M"	Dodávky					17	Ostatní	
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)		34 057,17	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	
20	HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D	Celkem bez DPH 34 057,17		
							DPH	%	Základ daně
							snížená	15,0	
							základní	21,0	34 057,17
									7 152,01
							Cena s DPH 41 209,18		
						E	Přípočty a odpočty		
							Dodá zadavatel		
							Klouzavá doložka		
							Zvýhodnění		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: Změnové listy

Část: TLZ č.18 - Chybějící OK spojovacího krčku

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc

Zpracoval:

Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky

Datum: 23. 9. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

34 057,17

4

Vodorovné konstrukce

34 057,17

1	R	411171117X66	Montáž ocelové konstrukce podlah a stropů s úpravou pro monolitickou železobetonovou desku s bedněním z trapézových plechů	t	0,396	29 100,00	11 523,60	SoD
---	---	--------------	--	---	-------	-----------	-----------	-----

viz.přílohy PD: D.1.2.18

2*197,81/1000 "I200 dl. 7550

0,396

Součet

0,396

2		424110001X67	Ocelová konstrukce stropů nad 1.NP a 2.NP a překladů se sloupky spojovacího koridoru včetně povrchové úpravy dle přílohy PD : D.1.2.17 až D.1.2.19	kus	1,000	22 136,38	22 136,38	SoD
3	R	010100100	Vedlejší a ostatní náklady	%	336,600	1,18	397,19	SoD

Celkem

34 057,17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	JS technická a občinní Olomouc, Rosmova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část	JKSO	801 34 11
Název objektu	Změnové listy	EČO	
Název části	TLZ č.19 - Odečet nebourané části kanálu	Místo	ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky
Objednatel	Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc	IČO	DIČ
Projektant	BKN spol.s r.o., Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto	60609460	CZ60609460
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc	15028909	CZ15028909
Zpracoval		25395602	CZ25395602
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	17.09.2025	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	-7 275,36	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště			
2		Montáž	-58 158,11	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava			
3	PSV	Dodávky	-1 465,60	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy			
4		Montáž	-11 270,04	11		0,00	16	Provozní vlivy			
5	"M"	Dodávky					17	Ostatní			
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu			
7	ZRN (ř. 1-6)		-78 169,11	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)			
20	HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady			

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D	Celkem bez DPH -78 169,11			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
						snížená	15,0			
						základní	21,0	-78 169,11	-16 415,51	
						Cena s DPH -94 584,62				
						E	Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel				
						Klouzavá doložka				
						Zvýhodnění				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: Změnové listy

Část: TLZ č.19 - Odečet nebourané části kanálů

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc

Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky

Zpracoval:

Datum: 17. 9. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV -64 521,84

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -24 610,00

1	R	962042321	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3	m3	-6,500	3 100,00	-20 150,00	SoD
			-(20)*0,50*0,65 "viz. přílohy PD: D.1.1.8		-6,500			
2	R	976047231	Vybourání betonových nebo železobetonových dvířek, ventilací, obrub, krycích desek krycích desek, ukončujících horní plochu zdiva, tl. do 100 mm	m	-20,000	223,00	-4 460,00	SoD
			-20 "viz. přílohy PD: D.1.1.8		-20,000			

96 Bourání konstrukcí -17 152,62

6	R	963015131	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump hmotnosti do 0,12 t	kus	-52,000	225,00	-11 700,00	SoD
7	R	963051113	Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm	m3	-0,371	3 820,00	-1 417,22	SoD
8	R	965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2	m2	-22,000	151,00	-3 322,00	SoD
			-20*1,10 "viz.přílohy PD: D.1.1.34 a D.1.1.35		-22,000			
9	R	976075211	Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez ocelových kotevních želez, hmotnosti do 20 kg	t	-0,058	12 300,00	-713,40	SoD

997 Přesun sutě -22 759,22

3	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-31,632	296,00	-9 363,07	SoD
4	R	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-474,480	12,90	-6 120,79	SoD
5	R	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	-31,632	230,00	-7 275,36	SoD

PSV Práce a dodávky PSV -13 647,27

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -870,40

10	R	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	-34,000	25,60	-870,40	SoD
			-20*(1,10+0,30*2) "viz.přílohy PD: D.1.1.34 a D.1.1.35		-34,000			
			Součet		-34,000			

713 Izolace tepelné -2 736,44

11	R	713410811	Odstranění tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi bez povrchové úpravy ovinutými kolem potrubí a staženými ocelovým drátem potrubí, tloušťka izolace do 50 mm	m	-83,800	32,00	-2 681,60	SoD
12	R	713410821	Odstranění tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi bez povrchové úpravy ovinutými kolem potrubí a staženými ocelovým drátem ohybů, tloušťka izolace do 50 mm	m	-1,200	45,70	-54,84	SoD

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -10 040,43

13	R	733120826	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých O přes 60,3 do 89	m	-80,000	114,00	-9 120,00	SoD
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	-----

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: Změnové listy

Část: TLZ č.19 - Odečet nebourané části kanálu

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc

Zpracoval:

Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky

Datum: 17. 9. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
14	R	998733102	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,005	1 760,00	-8,80	SoD
15	R	010100100	Vedlejší a ostatní náklady	%	-772,570	1,18	-911,63	SoD

Celkem

-78 169,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	JS technická a občinní Olomouc, Rosmova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část	JKSO	801 34 11
Název objektu	Změnové listy	EČO	
Název části	TLZ č.20 - Odečet nedodávané žaluzie Z/11	Místo	ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky
Objednatel	Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc	IČO	DIČ
Projektant	BKN spol.s r.o., Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto	60609460	CZ60609460
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc	15028909	CZ15028909
Zpracoval		25395602	CZ25395602
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	10.10.2025	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště			
2		Montáž	-196,06	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava			
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy			
4		Montáž	-16 615,00	11		0,00	16	Provozní vlivy			
5	"M"	Dodávky					17	Ostatní			
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu			
7	ZRN (ř. 1-6)		-16 811,06	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)			
20	HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady			

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D	Celkem bez DPH -16 811,06		
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0		
								základní	21,0	-16 811,06	-3 530,32
								Cena s DPH -20 341,38			
								E	Přípočty a odpočty		
								Dodá zadavatel			
								Klouzavá doložka			
								Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: Změnové listy

Část: TLZ č.20 - Odečet nedodávané žaluzie Z/11

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc

Zpracoval:

Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky

Datum: 10. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV -16 811,06

786 Dokončovací práce - čalounické úpravy -16 811,06

			Venkovní horizontální žaluzie Z70 s krytem z hliníkového plechu: Jednokřídlové plasthliníkové okno. Rozměr 1100x1250 mm. Dodání včetně všech doplňků dle přílohy PD: D.1.1.24, ozn. 11/Z.					
1	R	78662700-11/Z		kus	-1,000	16 615,00	-16 615,00	SoD
2	R	010100100	Vedlejší a ostatní náklady	%	-166,150	1,18	-196,06	SoD

Celkem -16 811,06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	JS technická a občinní Olomouc, Rosmova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část	JKSO	801 34 11
Název objektu	Změnové listy	EČO	
Název části	TLZ č.21 - Doplnění nájezdové ochrany rohů	Místo	ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky
Objednatel	Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc	IČO	DIČ
Projektant	BKN spol.s r.o., Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto	60609460	CZ60609460
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc	15028909	CZ15028909
Zpracoval		25395602	CZ25395602
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	10.09.2025	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	120,66	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Mimostav. doprava		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		
4		Montáž	11 145,00	11		0,00		16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Ostatní		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		11 265,66	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D	Celkem bez DPH 11 265,66		
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0		
								základní	21,0	11 265,66	2 365,79
								Cena s DPH 13 631,45			
								E	Přípočty a odpočty		
								Dodá zadavatel			
								Klouzavá doložka			
								Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: Změnové listy

Část: TLZ č.21 - Doplnění nájezdové ochrany rohů

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc

Zpracoval:

Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky

Datum: 10. 9. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV

Práce a dodávky PSV

11 265,66

767

Konstrukce zámečnické

11 265,66

1	R	767100100-R	Dodávka nájezdové ochrany rohů	ks	2,000	3 622,50	7 245,00	R-položka
2	R	767100101-R	Montáž nájezdové ochrany rohů vč. základu	ks	2,000	1 950,00	3 900,00	R-položka
				2	2,000			

2
V ceně je zahrnut výkop patky 60/60/60 cm, betonáž patky, kotvení nájezdové ochrany pomocí hmoždin a šroubů, vč. přesunu po stavbě, rozměření apod.

3 R	010100100	Vedlejší a ostatní náklady	%	102,250	1,18	120,66	SoD
-----	-----------	----------------------------	---	---------	------	--------	-----

Celkem

11 265,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	JS technická a občinní Olomouc, Rosmova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část	JKSO	801 34 11
Název objektu	Změnové listy	EČO	
Název podčásti	TLZ č.22a - Odečet podpěr z SOD	Místo	ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky
Objednatel	Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc	IČO	DIČ
Projektant	BKN spol.s r.o., Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto	60609460	CZ60609460
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc	15028909	CZ15028909
Zpracoval		25395602	CZ25395602
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	17.10.2025	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	-65,66	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Mimostav. doprava		
3	PSV	Dodávky	-1 733,76	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		
4		Montáž	-3 830,40	11		0,00		16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Ostatní		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		-5 629,82	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D	Celkem bez DPH -5 629,82		
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0		
								základní	21,0	-5 629,82	-1 182,26
								Cena s DPH -6 812,08			
								E	Přípočty a odpočty		
								Dodá zadavatel			
								Klouzavá doložka			
								Zvýhodnění			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	JS technická a občinní Olomouc, Rosmova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část	JKSO	801 34 11
Název objektu	Změnové listy	EČO	
Název podčásti	TLZ č.22b - Přípočet nových podpěr	Místo	ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky
Objednatel	Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc	IČO	DIČ
Projektant	BKN spol.s r.o., Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto	60609460	CZ60609460
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc	15028909	CZ15028909
Zpracoval		25395602	CZ25395602
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	17.10.2025	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	93,05	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Mimostav. doprava		
3	PSV	Dodávky	2 126,40	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		
4		Montáž	5 760,00	11		0,00		16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Ostatní		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		7 979,45	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D	Celkem bez DPH		7 979,45
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0		
				základní	21,0	7 979,45	1 675,68
				Cena s DPH		9 655,13	
				E	Přípočty a odpočty		
				Dodá zadavatel			
				Klouzavá doložka			
				Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část
Objekt: Změnové listy
Podčást: TLZ č.22b - Přípočet nových podpěr

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc
Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky
Zpracoval:
Datum: 17. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 7 979,45

741 Elektroinstalace - silnoproud 7 979,45

741-5 Hromosvod - změna podpěr 7 979,45

1		35442255	držák vedení univerzální, plast 55mm	ks	48,000	44,30	2 126,40	CS ÚRS 2025 01
2	R	741420020	Montáž hromosvodného vedení svorek s jedním šroubem	ks	48,000	120,00	5 760,00	CS ÚRS 2025 01
3	R	010100100	Vedlejší a ostatní náklady	%	78,860	1,18	93,05	SoD

Celkem 7 979,45